negotio infrascripto per schaedulas conuocati et in praetorio legitime con-

gregati existentes, petitioni honesti Michaelis Sturmii ciuis Wschouiensis,

qua intuitu cuiusdam libertationis ciuitati Wschouiensi concessae, liberum

se a persolutione thelonei ciuilis a mercibus ipsius, rtpote pannis, aerario

publico prouenientis, liberum effici postulabat, nequaquam condescendendum

esse, vnanimibus votis et sententii suis concluserunt. Cum enim ciuitas prae-

fata priuilegiis suis (si quae habet), nouiter obtentis, nec in volumine legum

regni contentis, ciuitatis huius priuilegiis antiuis praeiudicare non valet,

idcirco etiam ciues ipsius praetextu libertationis eiusmodi a persolutione

thelonei ciuitatis huius immunes esse non posse statuerunt. Yocato igitur

ad se honorato Ioanne Krokier notario thelonei ciuilis, serio eidem iniunxe-

runt, ne in posterum tam Wschouienses, quam etiam aliarum ciuitatum et

opidorum ciues praetextu eiusmodi libertationum sine scitu et consensu ma-

gistratus et sine solutione thelonei liberos dimittere praesumat, rerum eos

omnes, qui libertationes similes praetendunt, magistratui deferat et denunciet,

ab eodem informationem eo in passu accepturus, praesentibus ad praemissa

mediantibus.

Acta Cons. Crac. 9, str. 493.
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1006. 1636. die 22. m. Decembris, Cracoviae.

Senatus consultum de censibus residuis exposcendis exigendisque.

Actum feria secunda postridie festi sancti Thomae apostoli. — Specta-

biles domini Gabriel Ochocki proconsul, Paulus Hyppolith, Matthias Woien-

ski, Christophorus Naymanowicz, Albertus Celesta, Matthaeus (irusczynski,

consules Cracouienses, in negotio infrascripto aliuoties per schaedullas in

praetorio conuocati et legitime congregati existentes, expedientes delibera-

tionem suam super propositis iisdem, quae schaedulis proxime praeteritis

intimata sunt, uoad debita aerario ciuili per nonnullos collegas et ciues

contracta, emonenda spectat, vnanimibus votis et sententiis suis concluserunt,

fraterne admonendos esse collegas suos de soluendis debitis, quae quisque

eorum aerario ciuili contraxit. Et si post trinam admonitionem soluere non

curauerit, processu iuris contra ipsos ad praestandam eandem solutionem

agendum esse ; ciues vero alios pro debitis eisdem citandos esse peremptorie,

et si comparuerint, detinendos esse in praetorio, donec soluerint; si vero

non comparuerint, occlusione bonorum ciuilium, qui tenent, ex quibus aerario

ciuili censum prouenientem non soluerunt , adigendos esse de solucione